Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N° 11/96
DATA: 12.11.96
SÚMULA: Aprova as Contas do Município de

Coronel Vivida, Estado do Paraná, rela-
tivas ao exercício financeiro de 1994.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e o seu Presidente promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1°) - Ficam aprovadas, nos termos do Parecer
Prévio nO214/96 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, as Contas do
Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, relativas ao exercício financeiro
de 1994.

Art. 2° ) - Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coro-
nel Vivida, Estado do Paraná, em 12 (doze) de novembro de 1996.

, ".
É..» Á.w-t.. v6 ~~.o--«.)i-d .'Ver:....cãtTlíío Leonardi
Presidente da Câmara